
 

 

  
Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale 
Scuola: Infanzia – Primaria- Secondaria I grado 

Diaz - Laterza 

 

 

Via Roma, 59 - 74014 - LATERZA (TA) - Tel. 099/8216127 – Cod. Mecc.: TAIC84300A - C.F: 90214500739 - 
Sito web: www.icdiazlaterza.edu.it – Email: taic84300a@istruzione.it – Pec: taic84300a@pec.istruzione.it 

 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.icdiazlaterza.edu.it 

 

 

 

 

OGGETTO: RIPUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE DI ESPERTI ESTERNI 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. ”Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 
10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa e, in quanto 
coerente. Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4395 del 09 marzo 2018 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 
disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nell’ aree a rischio e 
in quelle periferiche “Scuola al Centro”. 
Obiettivo specifico 10.1.1 Sotto azione 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti 
TITOLO PROGETTO: IMPARA L’ARTE E METTILA DA PARTE - Codice CUP: D58H18000700007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014- 2020, indicato in oggetto; 

VISTA La candidatura deliberata dal Collegio docenti del 03.05.2018 n. 21 e delibera del 
Consiglio d’Istituto n. 32 del 04.05.2018; 

VISTA la candidatura del Piano n. 1015865 inoltrata da questa Istituzione scolastica in data 
18/05/2018; 

VISTA la nota   MIUR prot.   n. AOODGEFID/676 del 17/01/2020 di formale 
autorizzazione dei progetti Codice identificativo 10.1.1A-FSEPON(FDRPOC) – CA- 
2019-1 e Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-66 per un importo complessivo 
di € 39.927,30; 

VISTA la delibera n. 13 del Consiglio d’Istituto del 23/12/2019, di approvazione del 
PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2020; 

VISTA la delibera del C.d.I. n.15 del 27/04/2020 di assunzione in bilancio dell’importo 
complessivo di € 39.927,30; 

VISTI i regolamenti attuativi; 
VISTO L’avviso pubblico di selezione di esperti esterni prot. n. 4512 del 22.05.2021; 
VISTE Le istanze pervenute prot. n. 5212 del 16.06.21; 
VISTO Il verbale della commissione per l’esame delle istanze pervenute relative alla selezione 

di esperti interni ed esterni prot. N. 5607/6-12 del 01/07/2021. 
VISTO Il decreto prot. n.5907 del 20.07.2021, di pubblicazione delle graduatorie definitive 

in oggetto; 
VISTA La formale rinuncia dell’esperta Tiziana Mele prot n. 8462, si è provveduto allo 

scorrimento della graduatoria 

http://www.icdiazlaterza./
mailto:taic84300a@istruzione.it
mailto:taic84300a@pec.istruzione.it
http://www.icdiazlaterza.edu.it/




DISPONE 
 
La ripubblicazione all’albo dell’Istituto delle graduatorie definitive di seguito riportate, relative a: 

 
MODULO - Piccoli artisti a teatro 

 

N. 
 

Cognome e Nome 
 

Totale punteggio 
 

Modulo assegnato 

1 Mele Tiziana 29 RINUNCIA 

2 Carbotti Anna 22 MODULO N.2 - Piccoli artisti a teatro 

 

3 
 

Bonora Giorgia 
L’istanza non è conforme ai sensi 

dell’art. 5 dell’avviso pubblico 

 

 

 
MODULO - La bellezza di essere genitori 

 

N. 
 

Cognome e Nome 
 

Totale punteggio 
 

Modulo assegnato 

1 Gorgoglione Sara 26  

2 Coppi Domenico 23 MODULO N.5 - La bellezza di essere 
genitori 

3 Clemente Michela 22  

 
 

MODULO - Fai crescere le tue idee 
 

 
N. 

 

 
Cognome e Nome 

 

 
Totale punteggio 

 

 
Modulo assegnato 

1 Calabrese Nicola 17 MODULO N.6 - Fai crescere le tue idee 

2 Pietricola Giovanni 16  

3 Piccolo Massimiliano 15  

4 Di Taranto Giuseppe 11  

5 Perrone Angelica 8  

6 D’Aprile Patrizia 7  



MODULO - Insieme contro bullismo e cyberbullismo 
 

 
N. 

 

 
Cognome e Nome 

 

 
Totale punteggio 

 

 
Modulo assegnato 

1 Gorgoglione Sara 28 MODULO N.7 - Insieme contro bullismo e 
cyberbullismo 

2 Clemente Michela 23  

3 Piccolo Massimiliano 15  

4 Direnzo Laura 14  

5 Sebastio Serena 13  

 

 
MODULO - Il più grande tesoro: le mie emozioni 
 

 
N. 

 

 
Cognome e Nome 

 

 
Totale punteggio 

 

 
Modulo assegnato 

1 Gorgoglione Sara 28  

2 Clemente Michela 24 MODULO N. 8 - Il più grande tesoro: le mie 
emozioni 

3 Coppi Domenico 23  

4 Perrone Mina 21  

5 Direnzo Laura 14  

6 Sebastio Serena 13  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale o, in alternativa, 
ricorso straordinario al Presidente delle Repubblica, rispettivamente, entro sessanta e centoventi giorni dalla 
pubblicazione 

 
 
 

                       Il Dirigente scolastico 
                         Fabio Grimaldi  
                              Firmato digitalmente 


		2021-10-22T12:47:32+0200
	FABIO GRIMALDI




